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Mamlakatimizda investitsiya muhitini yaxshilash, 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash yo‘nalishida olib 
borilayotgan ijobiy islohotlar natijasida qurilish materiallari 
sanoati ham jadal sur’atda rivojlanmoqda.
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Aholi bandligi va kasbiy ta’lim bo‘yicha  
yangi yondashuvlar taqdimot qilindi

Byudjet va ijro intizomini mustahkamlash 
masalalari ko‘rib chiqildi

Prezident Shavkat Mirziyoyev aholi bandligini ta’minlash va kasbiy 
ta’lim tizimidagi yangi yondashuvlarga oid taqdimot bilan tanishdi.

Joriy yilda bu sohada xorijiy taj-
riba asosida yangi yondashuvlar 
yo‘lga qo‘yildi. Banklar mahalla-
larga bog‘lanib, aholi bandligini 
ta’minlashga xam hissa qo‘sh-
moqda. Xususan, birinchi yarim 
yillikda 3 milliondan ziyod aholi 
daromadli mehnatga jalb qilindi.

Kambag‘allikni qisqartirish 
borasida yaratilgan tizim hamda 
sarflanayotgan mablag‘lar o‘z 
samarasini berib, joriy yilning 
1-iyul holatiga ko‘ra, kambag‘allik 
darajasi 6,8 foizni tashkil qildi.

Aholi bandligini oshirishda 
kasbiy ta’lim sifati juda muhim.  
Bu borada ish beruvchilar bilan 
hamkorlikni kengaytirish, malaka 
oshirishni yangi darajaga ko‘ta-
rish hamda xususiy sektor ishti-
rokini ta’minlash talab etilmoqda. 
Kasbiy ta’limning mehnat bozori 
ehtiyojlariga mos kelmasligi 
kadrlar tayyorlashda muayyan 
muammolarga sabab bo‘lmoqda.

Mehnat munosabatlaridagi ayrim 
me’yorlar tadbirkorlik subyekt-
lari, ayniqsa, kichik korxonalar 

uchun murakkablik tug‘dirmoq-
da. Ishga qabul qilishda axborot 
texnologiyalari imkoniyatlaridan 
to‘liq foydalanilmayapti.

Shuningdek, amaldagi talablar 
ish beruvchilarni haqiqiy va-
kansiyalarni ochiq e’lon qilishga 
rag‘batlantirmaydi. Oqibatda bu 
ma’lumotlarni yashirishga olib 
kelib, mehnat bozorini to‘g‘ri 
tahlil qilish hamda kasbiy ta’lim 
yo‘nalishlarini aniqlash imkonini 
cheklamoqda.

Taqdimotda mazkur muam-
molarni hal etishga qaratilgan 
yangi reja va tashabbuslar haqida 
ma’lumot berildi.

Unga muvofiq, mehnat organlari 
ish beruvchilarga nisbatan jazo 
qo‘llovchi emas, balki hamkor 
sifatida faoliyat yurituvchi, ularga 
xizmat ko‘rsatuvchi tuzilmaga 
aylanishi ko‘zda tutilmoqda.

Xususan, ish beruvchilar tomo-
nidan bo‘sh ish o‘rinlari to‘g‘ri-
sidagi majburiy ma’lumotlarni 
taqdim etmaslik va jo‘natilgan 
nomzodlarni ishga olmaslik 
uchun jazo choralarini bekor 
qilish taklif etilmoqda. Bu orqali 
bandlik organlari ish beruvchilar-
dan to‘g‘ri va haqqoniy ma’lumot-

larni to‘plab, ularga ish izlayotgan 
fuqarolarni yo‘naltiradi. Ish be-
ruvchi esa nomzodni qabul qilish 
yoki qilmaslikni o‘zi hal etadi.

Ushbu tizimni joriy etish uchun 
maxsus elektron platforma yara-
tilib, dastlab Toshkent shahrida 
tajriba tariqasida boshlanadi 
va keyinchalik butun mamlakat 
bo‘yicha tatbiq etiladi.

Shu bilan birga, mutaxassis 
topish murakkab bo‘lgan vakan-
siyalar kasbiy ta’limning asosiy 
yo‘nalishlariga aylantirilib, tay-
yorgarlik jarayonlarini maqsadli 
tashkil etishga xizmat qiladi.

Kasbiy ta’lim sifatini yanada 
oshirish maqsadida xususiy sek-
tor vakillarini Kasbiy ko‘nikmalar 
markazlari faoliyatiga jalb etish, 
ayrim markazlarni esa aniq so-
halar bo‘yicha ixtisoslashtirilgan 
ta’lim maskanlariga aylantirish 
rejalashtirilgan.

Mutasaddilarga kasbiy ta’limni 
uch bosqichli tizimga o‘tkazish 
vazifasi qo‘yildi. Jumladan, inter-
net orqali bepul videodarslarni 
joriy etish, ishlovchi fuqarolarga 
qayta tayyorgarlik yoki malaka 
oshirish uchun “kasb vaucheri” 
orqali imkoniyat yaratish yuzasi-
dan ko‘rsatmalar berildi.

Davlatimiz rahbari malakali 
kadrlar tayyorlash respublika-
da ishsizlik va kambag‘allikni 
qisqartirishga xizmat qiladigan 
eng muhim omillardan biri ekani-
ni ta’kidladi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Hisob 
palatasining faoliyati hamda ijro tizimini 
takomillashtirish chora-tadbirlariga oid 
taqdimot bilan tanishdi.

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2024-yil 10-iyuldagi “Byudjet mablag‘la-
ridan foydalanish ustidan moliyaviy 
nazoratni kuchaytirish bo‘yicha qo‘shim
cha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi farmoni-
ga muvofiq, Hisob palatasining ish uslubi 
o‘zgardi, uning vakolatlari kengaytirildi. 

Eskicha tekshiruvlardan voz kechilib, 
moliyaviy, muvofiqlik, samaradorlik va 
strategik audit tizimi joriy qilindi.

Endilikda bu palata faqat nazorat qiluvchi 
emas, balki byudjet intizomiga ko‘makla
shuvchi hamkor idoradir. Shu bois asosiy 
e’tibor moliyaviy intizom buzilishining 
oldini olish, buning omillarini tahlil qilishga 
qaratilmoqda.

Masalan, bu yil 6 oyda o‘tkazilgan audit 
tadbirlari natijasida 5 trillion 600 milliard 

so‘m samarasiz byudjet xarajatlari qisqar-
tirilgan, byudjetga 5 trillion so‘m qo‘shim-
cha tushum imkoniyati aniqlangan.

Mamlakatimiz iqtisodiyoti izchil o‘sib bor-
moqda. Bu, o‘z navbatida, moliyaviy nazorat 
ko‘lami va ish hajmini ham oshiradi. Buni 
qamrab olishning samarali yo‘li – raqam-
lashtirish. Shu maqsadda “Masofaviy audit” 
axborot tizimi ishga tushirilgan. Hozirga-
cha u orqali 4 trillion so‘mlik kamchiliklar 
bartaraf etilgan.
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Boshlanishi → 1-betda

Moliyaviy xizmat ko‘rsatishda iste’molchilar  
uchun adolatli natijaga erishish omili

Markaziy bank tomonidan moliyaviy xizmatlardan foy-
dalanuvchi iste’molchilar huquqlari va qonuniy manfaat-
larini himoya qilish bo‘yicha izchil ishlar olib borilmoqda.

Tahlillar iste’molchilar huquqlarini himoya qilish tizi-
mi ilg‘or chet el tajribalariga moslashishi va zamonaviy 
muammolarga samarali javob bera olishi uchun u yanada 
takomillashtirilishi zarurligini ko‘rsatmoqda. Moliyaviy 
mahsulotlarni taqdim etish shartlarining yetarli darajada 
shaffof emasligi asosiy muammolardan biri bo‘lib qolmoq-
da, bu esa iste’molchilarga asosli qarorlar qabul qilishni 
qiyinlashtirmoqda va moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchilar bi-
lan o‘zaro munosabatlarda ularning zaifligini oshirmoqda. 
Samarali fikr-mulohaza bildirish kanallarini rivojlantirish 
muhim ahamiyatga ega, chunki iste’molchilar ko‘pincha 
maslahat olish, shikoyat yuborish, shuningdek, moliyaviy 
xizmat ko‘rsatuvchilar bilan munosabatlarning boshqa 
sohalarida qiyinchiliklarga duch kelishadi. Shu bilan birga, 
moliya sektorini raqamlashtirish sharoitida shaxsiy ma’lu-
motlarga noqonuniy ishlov berish, firibgarlik va moliya-
viy mablag‘larni yetarli darajada himoya qilmaslik xavfi 
kuzatilmoqda. Bundan tashqari, iste’molchilar huquqlarini 
himoya qilish tizimining hozirgi modeli, asosan kelib 
tushayotgan shikoyatlarga munosabat bildirish va nazo-
rat tadbirlari doirasida qonunbuzarliklarni aniqlashga 
asoslangan bo‘lib, zamonaviy sharoitlarda yetarli darajada 
samarali bo‘lmay qolmoqda. Bunday mexanizm muammo-
larni faqat ular amalda yuzaga chiqqan bosqichda aniqlash 
imkonini beradi, bu esa oldini olish choralarini ko‘rish im-
koniyatlarini cheklaydi. Iste’molchilar huquqlarini himoya 
qilish tizimining samaradorligini oshirish maqsadida, 
shuningdek, moliyaviy xizmatlar yetkazib beruvchilar va 
ularning mahsulotlari faoliyati bilan bog‘liq iste’molchilar 
huquqlarining buzilishiga olib kelishi mumkin bo‘lgan 
xatarlarni hisobga olgan holda, tartibga soluvchining 
nazorat faoliyati bozor ma’lumotlarini tizimli tahlil qilish, 
yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan xatarlarni erta aniqlash 
asosida proaktiv yondashuvni joriy etishni talab qiladi. Bu 
resurslardan yanada oqilona foydalanish va tartibga solish 
choralarini o‘z vaqtida qo‘llashni ta’minlaydi.

Xalqaro amaliyotni, shu jumladan Buyuk Britaniya, Yangi 
Zelandiya, Malayziya, Armaniston, AQSH kabi mamlakatlar 
tajribasini, shuningdek, Jahon bankining iste’molchilar 
huquqlarini himoya qilish sohasidagi yondashuvini o‘rga-
nish iste’molchi uchun adolatli natijalar tamoyilini amalga 
oshirish orqali iste’molchining moliyaviy farovonligini 
ta’minlash bo‘yicha aniq maqsadga erishishga qaratilgan 
zamonaviy yondashuvlar to‘g‘risida tushuncha hosil qilish 
imkonini berdi. Bunday yondashuv moliya sektorida is-
te’molchilar huquqlarini samarali himoya qilish tizimining 
asosiy elementi sifatida qaraladi.

Moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar iste’molchi 
manfaatlarini ko‘zlab ish yuritishlari, moliyaviy mahsulot 
va xizmatlarni taqdim etishning barcha bosqichlarida 
shaffoflik, halollik va hurmatni ta’minlashlari talablarning 
asosini tashkil etadi. Ushbu yondashuv Fuqarolik kodeksi-
ning 9-moddasida belgilangan qoidalarga muvofiq bo‘lib, 
unda huquqlarni amalga oshirish insofli, oqilona va ado-
latli tarzda, boshqa shaxslarning manfaatlariga zarar yet-
kazmasdan amalga oshirilishi talab etiladi. Iste’molchilar-
ga adolatli munosabatda bo‘lish korporativ madaniyatning 

Markaziy bank ma’lumotlari asosida tayyorlandi.

Byudjet va ijro intizomini mustahkamlash 
masalalari ko‘rib chiqildi
Taqdimotda endi tizimga sun’iy intellektni 
joriy qilib, kamchiliklarni keltirib chiqa-
rayotgan omillarni bartaraf etish vazifasi 
qo‘yildi.

O‘tgan yili 12 ta vazirlikda moliyaviy na-
zorat bo‘yicha tashkil qilingan situatsion 
markazlarning ko‘rsatkichlari qayd etilib, 
bu tizim joriy yilda yana 10 ta vazirlik va 
idoraga kengaytirilishi belgilandi. Shu 
bilan birga, byudjet tashkilotlarida ichki 
audit va ichki nazorat tizimlarini takomil-
lashtirib, Hisob palatasi bilan axborot al-
mashuvini kuchaytirish bo‘yicha topshiriq 
berildi.

Prezident farmoniga asosan, davlat auditi 
xalqaro standartlar darajasiga chiqarilmoq-
da. Hisob palatasi xodimlari bir yil davo-
mida xalqaro auditorlar bilan birgalikda 
ishlab, tajriba to‘pladi. Natijada tashqi qarz 
hisobidan bo‘layotgan loyihalar xalqaro 
mezonlar asosida auditdan o‘tkazilmoqda. 
Bunday tartibni loyihalarning ilk bosqichla-
ridan boshlash muhimligi ko‘rsatib o‘tildi.

Shu yil 16-iyun kuni islohotlar natijadorligi 
tahlili bo‘yicha o‘tkazilgan videoselektor yig‘i-
lishida Hisob palatasiga “Xalq nazorati” plat-
formasini barcha hududlarda yo‘lga qo‘yish 
topshirilgan edi. Taqdimotda mutasaddilar 

ajralmas qismi hisoblanadi. Adolatli munosabat nafaqat 
xodimlarni boshqarish va rag‘batlantirish yondashuvla-
rida, balki mijozlarga xizmat ko‘rsatish bo‘linmalari faoli-
yatida ham o‘z aksini topishi kerak. Bu korporativ strate-
giyani shakllantirish va iste’molchilar bilan tuzilayotgan 
shartnomalarning standart shartlarini ishlab chiqishda 
e’tiborga olinishi kerak. Moliyaviy xizmatlar ko‘rsatuvchi 
tashkilotlar rahbariyati iste’molchilarga nisbatan adolatli 
munosabat ta’minlanayotganligini baholash imkonini 
beruvchi ma’lumotlarga ega bo‘lishi zarur.

Shu bilan birga, maslahat berish sifati standartlari turli 
moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchilar o‘rtasida sezilarli da-
rajada farq qilishi mumkin. Iste’molchilar bilan o‘zaro 
munosabatlardagi kamchiliklar xususan, mahsulotlarning 
yaroqliligini baholash uchun zarur bo‘lgan to‘liq ma’lu-
motlarni taqdim eta olmaslik va ma’lum bir tanlovning 
xavf-xatarlari yoki oqibatlarini tushuntirishning yetarli 
emasligidir. Bu iste’molchilarga asosli qarorlar qabul 
qilishni qiyinlashtiradi va moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchilar 
bilan o‘zaro munosabatlarda ularning zaifligini oshiradi. 
Ba’zi hollarda maslahat berish jarayonidagi bu kamchilik-
lar noto‘g‘ri sotish va iste’molchilar uchun haqiqiy zararga 
olib kelishi mumkin.

Moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar iste’molchilarni 
ular sotib olayotgan xizmatlar yoki mahsulotlarning xu-
susiyatlari to‘g‘risida yetarlicha xabardor qilmaganliklari 
ham kuzatilmoqda. Bu esa insofsiz sotish, mahsulotlarni 
noto‘g‘ri tanlash holatlariga, shuningdek, iste’molchilarning 
tanlangan taklif ularning ehtiyojlari va umidlariga qanchalik 
mos kelishini to‘g‘ri baholay olmasligiga olib keladi. Xarid 
qilinayotgan mahsulot yoki xizmatning barcha tavakkalchi-
liklari va afzalliklarini tushunmaslik asosli qarorlar qabul 
qilishga jiddiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin, bu esa iste’mol-
chining noroziligi va moliyaviy yo‘qotishlari ehtimolini 
oshiradi.

O‘rganish natijalari shuni ko‘rsatdiki, ko‘plab iste’molchilar 
o‘z ehtiyojlariga aniq mos kelmaydigan mahsulot sotilgan 
deb hisoblab, shikoyat qilmaydi. Faqat o‘zini vijdonsiz sotuv 
obyektiga aylangan deb hisoblaganlarning bir qismi qan-
daydir harakatlarni amalga oshiradi. Bu shuni ko‘rsatadiki, 
iste’molchilarning shikoyatlari ularga adolatli munosabatda 
bo‘lish-bo‘lmasligi haqida juda cheklangan tasavvur beradi. 
Bu huquqni himoya qilish mexanizmlaridan yetarlicha 
xabardor bo‘lmaslik yoki shikoyat muayyan o‘zgarishlarga 
olib kelishiga ishonch yo‘qligi bilan bog‘liq bo‘lishi mum-
kin. Bundan tashqari, ehtimoliy oqibatlardan qo‘rqish yoki 
nizolarni hal qilishning uzoq davom etadigan jarayonlari 
iste’molchilarni shikoyat qilishdan to‘xtatib turishi mumkin.

Shartnoma tuzilgandan so‘ng yuzaga keladigan adolatli 
munosabatni ta’minlash bilan bog‘liq qiyinchiliklar mada-
niy, shartnomaviy yoki raqobat xususiyatiga ega bo‘lishi 
mumkin. Madaniy to‘siq moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchilar-
ning korporativ madaniyati va ichki amaliyotlaridagi farqlar 
tufayli yuzaga kelishi mumkin, bu iste’molchilarga xizmat 
ko‘rsatish darajasi va xizmatlarni iste’molchilar ehtiyojlari-
ga moslashtirish imkoniyatida namoyon bo‘ladi. Shartnoma 
to‘sig‘i bitimlardagi noaniq yoki cheklovchi shartlar bilan, 
raqobat to‘sig‘i esa tanlov erkinligini cheklovchi insofsiz 
raqobat bilan o‘zaro bog‘liq. Ushbu to‘siqlar iste’molchi-
larning qaror qabul qilish erkinligini cheklab, moliyaviy 

mahsulot yoki moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchini o‘zgarti
rishda to‘siqlarni keltirib chiqarishi mumkin. Iste’molchilar 
ortiqcha to‘lovlarsiz moliyaviy mahsulotni o‘zgartirish yoki 
boshqa moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchiga o‘tish imkoniyatiga 
ega bo‘lishlari kerak, bu esa tanlov erkinligini va adolatsiz 
shartlardan himoyani ta’minlaydi. Shuningdek, moliyaviy 
xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar murojaatlar uchun ortiqcha 
to‘siqlar yaratmasligi kerak. Shikoyat qilish tartib-taomillari 
sodda va qulay bo‘lishi muhim, bu esa iste’molchilarga o‘z 
huquqlarini himoya qilishni ta’minlaydi.

Agar bozorda adolatli natijalar kuzatilsa, bu biznes amaliyo-
tining to‘g‘ri darajada ekanligidan dalolat beradi. Moliyaviy 
xizmatlarni yetkazib beruvchilar iste’molchilar ehtiyojlari 
va bozor muhitidagi o‘zgarishlarni hisobga olgan holda 
mahsulotlar va jarayonlarni moslashtirish orqali ularga 
erishish uchun javobgarlikni o‘z zimmalariga olishlari 
kerak. Bu iste’molchilarning talablarini va ular bilan ishlash 
amaliyotini muntazam ravishda qayta ko‘rib chiqishni talab 
qiladi.

Shuni ta’kidlash joizki, adolatli natijalar huquqiy norma-
larning mustaqil toifasi emas va amaldagi majburiyatlar-
ning o‘rnini bosmaydi. Shu bilan birga, ular tartibga soluv-
chiga moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchilarning amaliyotlari 
tartibga solishning iste’molchilarga kutilayotgan ta’siriga 
qanchalik mos kelishini kuzatish imkonini beradi. Bunday 
yondashuv amaldagi talablardagi kamchilik va bo‘sh-
liqlarni aniqlashga yordam beradi, shuningdek, xizmat 
ko‘rsatish sifatini yaxshilash, iste’molchilar manfaatlarini 
buzadigan amaliyotlarni bartaraf etish va ularning ehti-
yojlarini to‘liqroq aks ettirishga qaratilgan yangi me’yor-
larni ishlab chiqish va joriy etish uchun asos yaratadi. Bir 
vaqtning o‘zida tartibga soluvchi organ moliyaviy xizmat-
larni yetkazib beruvchilarning iste’molchilar bilan o‘zaro 
munosabatlari bo‘yicha xatti-harakatlarini monitoring 
qilish va baholash vositalarini rivojlantiradi. Bu iste’mol
chilarning xabardorlik darajasi, shikoyatlarning xususiyati 
va soni, namunaviy qoidabuzarliklar (masalan, yashirin 
komissiyalar, majburiy xizmatlar) hamda ma’lumotlarni 
to‘liq oshkor etish kabi ko‘rsatkichlarni tahlil qilishni o‘z 
ichiga oladi. Ushbu ma’lumotlar asosida tartibga soluvchi 
organ belgilangan kutilmalardan chetga chiqishlarni aniq-
lashi va tegishli choralarni qo‘llashi, ya’ni tushuntirishlar 
va ko‘rsatmalardan tortib kuchaytirilgan nazoratgacha 
bo‘lgan choralarni ko‘rishi mumkin.

Natijaga yo‘naltirilgan yondashuvni joriy etish maqsadida 
hozir konsepsiya tasdiqlanmoqda. U tartibga solish va na-
zorat tizimida iste’molchilar manfaatlarining ustuvorligini 
belgilovchi strategik hujjat vazifasini bajaradi. Konsepsiya 
Markaziy bankning moliyaviy barqarorlikni ta’minlash 
bo‘yicha umumiy maqsadlarini to‘ldiradi, bunda iste’mol-
chilarni ishonchli himoya qilish tizimi umuman moliyaviy 
tizim barqarorligining ajralmas qismi ekanligini alohida 
ta’kidlaydi. Konsepsiya, shuningdek, moliyaviy xizmat 
ko‘rsatuvchilar va tartibga soluvchi uchun asosiy ko‘rsatma 
bo‘lib, ularni iste’molchilar uchun adolatli natijalarga eri
shishga yo‘naltiradi. U aniq maqsad va mezonlarni belgilab, 
taraqqiyotni kuzatish va baholash uchun asos yaratadi, 
shuningdek, iste’molchilar huquqlarini himoya qilishning 
eng muhim jihatlariga e’tibor qaratish va iste’molchilar 
manfaatlariga mos keladigan samarali amaliyotlarni joriy 
etishga yordam beradi.

bu borada boshlangan ishlar va zarur cho-
ra-tadbirlar to‘g‘risida axborot berdi.

Bu tizim orqali qurilish, infratuzilma, 
kommunal xizmatlar, energiya ta’minoti, 

transport, yo‘l, ekologiya kabi sohalardagi 
muammolar bo‘yicha xabar beriladi. Ularni 
hal qilish uchun portalga barcha vazirlik, 
idora va hokimliklar ulanadi.

Hozirgi kunda bu dasturni sun’iy intellekt 
asosida takomillashtirish, vertikal nazorat 
tizimini yo‘lga qo‘yish, koll-markazlar tash-
kil etish bo‘yicha ishlar olib borilmoqda.

Davlatimiz rahbari mutasaddilarga ijro 
intizomini mustahkamlash, byudjet 
mablag‘laridan maqsadli foydalanish va 
tejamkorlikni ta’minlash bo‘yicha ko‘rsat-
malar berdi.

Tahlil
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Zamira Tojiyeva.

Natijalarga qaraganda Navoiy viloyati va 
Toshkent shahri aholisi so‘rovnomada faol 
qatnashgan. Samarqand, Qashqadaryo va 
Surxondaryo viloyatlarda faollik nisbatan 
pastroq bo‘lgan. Respondentlarning 52 foi-
zini davlat xizmatchilari, 19 foizini xususiy 
sektor vakillari, 17 foizini budjet tashkilot-
lari xodimlari tashkil qilgan. Aholi orasida 
kundalik to‘lovlarni asosan (odatda) naqd 
pul shaklida amalga oshiruvchilar 15 foizni, 
bank kartasi orqali amalga oshiruvchilar 33 
foizni va ikkala shaklda amalga oshiruvchi-
lar 52 foizni tashkil etgan.

Natijalar kundalik xaridlarini asosan naqd 
shaklda amalga oshirayotgan aholi ulushi 
Andijon, Jizzax, Namangan, Navoiy, Sa-
marqand viloyatlarida yuqori ekanligini 
ko‘rsatmoqda. Aholining naqd pul shak-
lidagi bir martalik xaridlari miqdori 100 
ming so‘mdan – 500 ming so‘mgacha 47 
foizni, 100 ming so‘mgacha 35 foizni, 500 
ming so‘mdan – 1 mln. so‘mgacha 12 foizni, 
1 mln. so‘mdan yuqorisi 6 foizni tashkil 
qilgan.

Tovarlar (xizmatlar) xaridini naqd pul 
shaklida amalga oshirish sababi so‘ralgan-
da, respondentlarning 56 foizi xaridlarni 
asosan dehqon bozorlarida qilishini, 17 
foizi tez, xavfsiz va nazorat qilish qulay 

Hozirda qurilish materiallari ishlab 
chiqaruvchi korxonalar soni 10 mingtadan 
oshgan, qurilish materiallari turi 100 taga 
yetkazilgan. Joriy yilda ishlab chiqarishni 
52 trln. so‘mga, eksportni 1,2 mlrd. dol-
larga yetkazish, sohada 2,4 mlrd. dollar-
lik investitsiyalarni (shundan, 1,6 mlrd. 
dollar to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiya) 
o‘zlashtirish, mahalliylashtirish dastu-
ri doirasida 4,4 trln. so‘mlik mahsulot 
ishlab chiqarilishi rejalashtirilgan. Sohada 
qiymati 2,4 mlrd. dollarlik investitsiya 
loyihasi amalga oshiriladi va natijada 16,2 
ming nafar yangi ish o‘rni yaratiladi.

“O‘zsanoatqurilishmateriallari” uyushmasi 
boshqaruv raisi v.v.b Ilyos Raximovning 
jurnalistlar uchun uyushtirilgan anjuman-
da ma’lumot berib ta’kidlashicha, joriy 
yil yanvar-iyun oylarida 26 trln. so‘mlik 
qurilish materiallari ishlab chiqarildi va 
2024- yilning mos davriga nisbatan o‘sish 
114 foizga o‘sdi. Bunda, 4 ta yangi turdagi, 
yuqori qo‘shilgan qiymatli, import o‘rnini 
bosuvchi, eksportbop mahsulotlar ishlab 
chiqarish o‘zlashtirilib, mahalliylashti-
rilgan mahsulotlar hajmi 2,3 trln. so‘mni 
tashkil qildi. Masalan, 10,1 mln. tonna 
sement, 21 mln. kv. metr qurilish oynasi, 
33 mln. kv. metr keramik plitka, 50 mln. 
kv. metr gipsokarton, 166 ming tonna 
quruq qurilish qorishmasi, 745 ming dona 
sanitar texnik buyumlar, 3,6 ming tonna 
gulqog‘oz ishlab chiqarildi. Yangi amal-
ga oshirilayotgan investitsiya loyihalari 
doirasida jami 1 mlrd 185 mln. dollar 
investitsiya o‘zlashtirildi. Jumladan 281 
mln. dollarlik 101 ta loyiha ishga tushiril-
di, 2 977 ta yangi ish o‘rni yaratildi. Davlat 
investitsiya dasturiga asosan uyushmaga 
biriktirilgan loyihalar doirasida 150,2 mln. 

Naqd pul muomalasi va hisob-kitoblar 
holati: jamoatchilik fikri o‘rganildi

Import o‘rnini bosuvchi, eksportbop mahsulot ishlab 
chiqarish doimiy e’tiborda

Markaziy bank tomonidan joriy yilning iyun oyida aholi o‘rtasida naqd pul muomalasi-
ning tashkil etilishi, naqd puldagi hisob-kitoblar yuzasidan elektron so‘rovnoma o‘tkazil-
di, unda 14 259 ta respondent ishtirok etdi.

Mamlakatimizda investitsiya muhitini yaxshilash, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash 
yo‘nalishida olib borilayotgan ijobiy islohotlar natijasida qurilish materiallari sanoati 
ham jadal sur’atda rivojlanmoqda.

dollarlik to‘g‘ridan to‘g‘ri xorijiy sarmo-
ya va kreditlar o‘zlashtirildi. Chunonchi, 
Toshkent viloyati, Zangiota tumanida 
“Jahon invest plast” MChJ tomonidan yirik 
hajmli qurilish bochkalari ishlab chiqa-
rishni kengaytirish loyihasi doirasida 
15 mln. dollarlik, Surxondaryo viloyati, 
Termiz tumanida “Surxon sendvich” MChJ 
tomonidan bazaltdan issiqlik saqlovchi 
materiallar ishlab chiqarish loyihasi doi-
rasida 15 mln. dollarlik xorijiy investitsiya 
va kredit o‘zlashtirildi. 2025-yilda sohada 
amalga oshiriladigan 193,8 mln dollarlik 
19 ta yirik investitsiya loyihasida mahal-
liy kontent ulushi 32 foiz yoki 62,8 mln 
dollarni tashkil etadi. Joriy yilda Fransiya 
kompaniyasi bilan hamkorlikda Tosh-
kent viloyatida quruq qorishma ishlab 
chiqarishni yo‘lga qo‘yish loyihasi ustida 
ish ketmoqda. Sohada belgilangan reja 
ko‘rsatkichlarini o‘z vaqtida bajarilishini 
ta’minlash maqsadida hududlarga chiqqan 
holda investitsiya loyihalari o‘rganib bo-
rilmoqda. Kelgusi yillarda sohada metall, 
PVX, pardozbop tosh, beton va temir-be-
ton mahsulotlari hamda ohak ishlab 
chiqarish loyihalarida 51 foiz mahalliy 
asbob-uskuna va jihozlardan foydalanib, 
mavjud ulushni oshirish rejalashtirildi.

Hisobot davrida 428,4 mln. dollarlik mah-
sulot eksport qilindi. Xususan, Rossiyaga 
107 mln. dollar, Qozog‘istonga 94,7 mln. 
dollar, Qirg‘izistonga 64,4 mln. dollar, 
Tojikistonga 53,7 mln. dollar, Ozarbayjonga 
9,7 mln. dollar, Turkmanistonga esa 9,3 
mln. dollarlik eksport amalga oshirildi. 
Eksport hajmlarini oshirish maqsadida 
Ozarbayjonning Boku, Tojikistonning 
Dushanbe, Pokistonning Lahor, Afg‘onis-
tonning Qobul va Mozori sharif, Qozog‘is-

tonning Aktau shaharlarida O‘zbekiston 
savdo uyi, shourum, savdo omborlari ochil-
di. Mahalliy korxonalarning “Innoprom 
Central Asia-2025”, “Rossiya-Islom dunyosi 
Kazan Forum 2025”, “Made in Uzbekistan” 
mahalliy mahsulotlar ko‘rgazmasi, “Turkiy 
davlatlar xalqaro ko‘rgazmasi”, “Made in 
Uzbekistan” mahalliy mahsulotlar ko‘rgaz-
masi kabi biznes forum va ko‘rgazmalarda 
ishtiroki ta’minlandi. Tarmoqda ichki va 
tashqi bozor marketing tadqiqotlarini olib 
borish uchun “Ernst&Young” xorijiy kom-
paniyasi jalb qilindi. Ushbu kompaniyaning 
xalqaro ekspertiza va amaliy tajribasidan 
foydalanilgan holda Shimoliy Amerika, 
Rossiya va Kavkaz, Yaqin Sharq, Shimoliy 
Afrika, Markaziy Osiyo va Yevropa qurilish 
materiallari bozorini tahlil qilish, yangi 
eksportbop bozorlarni diversifikatsiya 
qilish masalalarida istiqbolli yo‘nalishlarni 
aniqlash ko‘zda tutilgan.

Ilyos Raximovning e’tiroficha, qurilish ma-
teriallari sanoatida energiya sarfi yuqori 
bo‘lgan korxonalarni “O‘zsanoatqurilish-
bank” ATB mablag‘lari hisobidan energiya 
auditidan o‘tkazib, tejamkorlikni oshirish-

ga vazifalar ijrosiga alohida e’tibor qaratil-
moqda. Chora-tadbirlarda 2025-2026-yil-
larda 303,6 mln kVt soat elektr energiyasi 
va 7,3 mln kub metr tabiiy gaz iqtisod qi-
lish belgilangan. Shu jumladan, joriy yilda 
43,5 mln. kVt soat elektr energiyasi va 6,7 
mln kub metr tabiiy gazni tejash rejalash-
tirilgan. O‘tgan yanvar-iyun oylarida 72,9 
mln kVt soat elektr energiyasi (70 mlrd 
so‘m) va 17,1 mln kub metr tabiiy gaz (31 
mlrd so‘m) tejalishiga erishilgan.

Bundan tashqari, qurilish materiallari sa-
noatining atrof-muhitga ta’sir xavfi yuqori 
va o‘rta darajadagi toifaga mansub yirik 
korxonalari tomonidan “yashil belbog‘”lar 
tashkil etilmoqda. 2025-yil 1-iyun holatiga 
ko‘ra, 1-toifaga mansub korxonalar atro-
fidagi 273.7 gektar yer maydonida 319,2 
ming tup, 2-3 toifaga mansub korxonalar 
tevaragidagi 97.5 gektar yer maydonida 
258,9 ming tup manzarali, mevali va buta 
ko‘chatlari ekildi.

Matbuot anjumani yakunida uyushma rah-
bari va boshqarma boshliqlari tomonidan 
jurnalistlarni qiziqtirgan ko‘palab savol-
larga javob qaytarilib, atroflicha ma’lumot 
berildi. Xususan, eksport geografiyasi ken-
gayib borayotgani, AQSHga alyumin profil-
lar eksport qilinayotgani, Yevropa, Latviya, 
Litva bozorlariga kirish boshlangani, quri-
lish oynasi, gazoblok kabi import sifatida 
keltirilayotgan mahsulotlarni mahalliy 
asosda ishlab chiqarishga o‘tilayotgani 
ta’kidlandi. Amalga oshirilayotgan ishlar 
tufayli import ko‘lami 40 mln. dollarga ka-
maygani, ayni paytda import qilinayotgan 
lak bo‘yoq, smesitel, gul qog‘oz va ayniqsa 
xomashyolarning (bir qismini bo‘lsada) 
mahalliylashtirish choralari ko‘rilayotgani 
aytildi. Joylarda bo‘lib tarmoqda faoliyat 
yuritayotgan tadbirkorlar muammolarini 
o‘rganish, ularni hal etishda ko‘mak ko‘r-
satish doimiy diqqat markazidagi masala 
ekanligi urg‘ulandi.

ekanligini, 13 foizi naqd pulda tovarlar (xiz-
matlar) arzonroq ekanligini, 7 foizi to‘lov 
uchun naqd pul talab qilinishini hamda 
yana 7 foizi to‘lov terminali yo‘qligi va ishla-
masligini ko‘rsatgan. To‘lovlar uchun naqd 
pul talab qilish holatlari bo‘yicha Andijon, 
Qashqadaryo, Samarqand, Sirdaryo, Tosh-
kent viloyatlarida yuqori ko‘rsatkich qayd 
etilgan bo‘lsa, to‘lov terminali yo‘qligi yoki 
ishlamasligi holatlari Toshkent shahrida 
ko‘p kuzatilayotganligini ko‘rish mumkin.

Respondentlar tomonidan muomalada 10 
000, 50 000, 5 000, 100 000 va 20 000 so‘m 
nominaldagi pul belgilariga ehtiyoj nisbatan 
yuqoriligi ma’lum qilingan. Mazkur holat 

dentlarning 41 foizi ehtiyoji pastligini, 31 
foizi ehtiyoji yo‘qligini va 28 foizi ehtiyoji 
yuqoriligini bildirgan.

Respondentlar tomonidan do‘konlarda 
naqd pulda tovarlar xarid qilganida 65 
foizi qaytim pulini olishini, 17 foizi ba’zan 
qaytim puli o‘rniga arzon tovarlar (gugurt, 
saqich, qurt va hakazo) berilishini, 14 foizi 
esa doim qaytim puli o‘rniga arzon tovar-
lar (gugurt, saqich, qurt va hakazo) beri-
lishini va 4 foizi qaytim pulini olmasligini, 
chunki mayda pul yo‘qligini bildirishgan.

So‘rov chog‘ida respondentlar ish haqi 
to‘lovlarining 87 foizini bank kartasi orqa-
li, 7 foizini ham naqd pul shaklida, ham 
bank kartasi orqali, 6 foizini esa naqd pul 
shaklida olayotganligini aytishgan.

Bank kartalaridan naqd pul yechib olish 
holati o‘rganilganda, bir oyda o‘rtacha 1-2 
marotaba yechib oladiganlar 42 foizni, 3-4 
marotaba yechadiganlar 35 foizni hamda 5 
marotaba va undan ko‘p yechadiganlar 23 
foizni tashkil etishi aniqlangan.

Aholining 62 foizi bankomatlar bo‘yicha 
shikoyati yo‘qligini, 18 foizi kam hollarda 
uzilishlar kuzatilishi, lekin e’tiroz qila-
digan darajada emasligini va qolgan 20 
foizi naqd pullar tez tugab qolishi, tez-tez 
ishlamay qolishi hamda kerakli nomi-
naldagi banknotlar mavjud emasligini 
urg‘ulashgan.

Aholi o‘z jamg‘armalarining 23 foizini 
o‘zlarida naqd pul shaklida va shuncha 
qismini bank kartalarida, shuningdek 20 
foizini banklardagi omonat hisobvaraq-
larida saqlashlarini, respondentlarning 
34 foizi jamg‘armalari mavjud emasligini 
ma’lum qilishgan.

aholi naqd puldagi kundalik xaridlar va 
boshqa xarajatlari uchun asosan ushbu 
nominaldagi pullardan ko‘proq foydalana-
yotganligidan dalolat beradi. Viloyatlar kesi-
mida pul belgilarining nominali bo‘yicha eh-
tiyoj aksariyat holatlarda 2-3 foizli oraliqda 
farqlansada, 10 000 so‘mlik banknotlarga 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi aholisida, 20 
000 so‘mlik banknotlarga Andijon viloya
ti aholisida ehtiyoj nisbatan yuqoriroq 
bo‘lganligi kuzatilgan. Respondentlarning 
25 foizi bankomatlarda 50 000 so‘mlik, 22 
foizi – 100 000 so‘mlik, 16 foizi – 10 000 
so‘mlik, 14 foizi – 20 000 so‘mlik banknot-
lar ko‘proq bo‘lishiga xohish bildirishgan.

Banknotlar xaqiqiyligini aniqlashda respon-
dentlarning 31 foizi – himoya ipini, 28 foizi 
– bo‘rtib turuvchi tasvirlarni, 26 foizi – turli 
qiyalik burchagida qaralganda rangini o‘z-
gartiruvchi buyoqlarda bosilgan tasvirlarni 
hamda 15 foizi – suv belgisini bilishini va 
ushbu himoya elementlariga e’tibor berishi-
ni ma’lum qilgan.

Mutaxassislar fikriga ko‘ra, aholi bank-
notlardagi suv belgisiga ko‘p ham e’tibor 
qaratmasliklarini alohida qayd etgan holda, 
biroq bo‘rtib turuvchi tasvirlarga, turli 
qiyalik burchagida qaralganda rangini o‘z-
gartiruvchi buyoqlarda bosilgan tasvirlarga 
e’tibor berishi aholimiz ancha sinchkovroq 
ekanligidan dalolat beradi.

So‘rovda kichik nominaldagi pullarga (tan-
galar, 2000 so‘mlik va 5000 so‘mlik) respon-
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 Қашқадарё вилоят суди иқтисодий ишлар бўйича тафтиш инстанцияси судловининг 2025 йил 17 июндаги 
4-1804-2402/2403-сонли иқтисодий иши бўйича тафтиш инстанцияси судлов ҳайъатининг қарорига 
асосан Муборак туманидаги “EMG inter investment” МЧЖ ХК (СТИР 306096217)  тўловга қобилиятсиз 
деб топилиб, тугатишга доир таомил жорий этилган. Муборак туман иқтисодий судининг 2025 йил 
30 июндаги 4-1804-2402/2403-сонли ажримига асосан А.Рахманов тугатиш бошқарувчиси этиб 
тайинланган. 
 “EMG inter investment” МЧЖ ХК бошқарув раиси ва таъсисчиси томонидан қарздорга тегишли думалоқ 
муҳр ва бурчакли тамғаси  2025 йил 1 июлдан уч кун ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмагани 
туфайли  “EMG inter investment” МЧЖ ХКнинг (СТИР 306096217) бир дона думалоқ муҳри ва бурчакли 
тамғаси бекор қилинади ва “Д” дубликати ясатиб олинади. Қарздор корхона раҳбарлари томонидан 
муҳр ва тамға ишлатилган тақдирда, бу ҳолат қонунга зид деб ҳисобланади. Тел: +99888-663-12-09.

 Кармана туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 июлдаги 4-2101-2502/9939, 9941, 9943, 9947, 
9949, 9951, 9953 ва 9985-сонли ҳал қилув қарорига асосан “Everest finance” МЧЖ (СТИР 309109948), 
“Perfect-stroy-services” МЧЖ (СТИР 310422370), “Texnika rivoj sarmoya” МЧЖ (СТИР 311635714), “Xatirchi 
mevalari 2019” МЧЖ (СТИР 306826160), “Akan prime” МЧЖ (СТИР 308349928), “Vostok Magomed” МЧЖ 
(СТИР 305453381), “Ilrama agro” МЧЖ (СТИР 304433272) ва “Brend Navoiy 0009” МЧЖга (СТИР 308887171) 
нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, соддалаштирилган тартиб-таомил бўйича 
тугатиш ишлари бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб М.Бобоназаров тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 25 август куни соат 11.00 да (индекс: 130100) Навоий 
шаҳри, С.Айний кўчаси, 27-уй, Давлат активларини бошқариш агентлигининг Навоий вилояти ҳудудий 
бошқармаси биносида бўлиб ўтади. Кредиторлар йиғилиши кун тартиби: 1. Тугатиш бошқарувчисининг 
ҳисоботи. 2. Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш. 3. Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. Қарздор 
корхоналар раҳбарлари томонидан  бухгалтерия ҳужжатлари, муҳр ва штамп тугатиш бошқарувчисига 
топширилиши шарт, топширилмаган тақдирда, қарздорнинг муҳр ва штампи бекор қилинган  
ҳисобланади. Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин. Мурожаат учун тел: +99893-318-90-00.

Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги 4-1701-2502/4414-сонли ажрими билан 
Андижон шаҳар, Жуковский 2-тор кўчаси, 7-уйда жойлашган “Hamkor Yuksalish Lyuks” МЧЖга (СТИР 
305310780) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи 
этиб III-тоифали суд бошқарувчиси Усмонов Дилшодбек Иброхимович тайинланди. Мазкур иш бўйича 
суд муҳокамаси 2025 йил 25 август куни соат 10.00 да Андижон туманлараро иқтисодий суди биносида 
ўтказилади. 
 Қарздор корхона кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 10.00 да Андижон шаҳри, А. 
Фитрат кўчаси, 214-а уйда ўтказилади. Рўйхатга олиш 09.30да тўхтатилади. 

Кун тартибидаги масалалар:
1.	  Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги ажримини маълумот ва ижро учун 

қабул қилиш.
2.	 Кузатув жараёни юзасидан муваққат бошқарувчининг ҳисоботлари.
3.	 Қарздор кредиторлари реестрини тасдиқлаш.
4.	 Корхона фаолиятида сохта банкротлик аломатларини аниқлаш юзасидан муваққат бошқарувчининг 

хулосасини тасдиқлаш. 
5.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақи белгилаш.
6.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш.
7.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомили учун суд бошқарувчиси номзодини кўрсатиш.
Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат 09.30 да бошланади. Кредиторлар йиғилишда кўриб 
чиқиладиган масалалар билан йиғилиш куни соат 10.00 гача танишиши мумкин. Кредиторлар вакиллари 
ушбу йиғилишда қарздорлик тўғрисида маълумот билан асосланган солиштирма далолатнома, 
кредиторлар реестрига киритиш ҳақида ариза, шахсини тасдиқловчи ҳужжат ва ваколатнома билан 
қатнашишлари шарт.
Барча ҳақдор ва қарздор хўжалик юритувчи субъектлар солиштирма далолатнома (асословчи 
ҳужжатлар) билан ваколатнома асосида кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Қарздорга нисбатан талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой давомида юқорида кўрсатилган 
манзилда қабул қилинади.
Мурожаат учун телефон: + 99891-479-55-15.

Yakkabog’ tumanlararo Iqtisodiy sudining 2025-yil 4-iyuldagi 4-1806-2501/4232-sonli ajrimi bilan Yakkabog’ 
tumanida joylashgan “Lochinbek Grand Servise” mas’uliyati  cheklangan jamiyatiga (STIR 300900865) 
nisbatan umumiy belgilangan tartibda to’lovga qobiliyatsizlik ishi qoʼzg a̓tilib, kuzatuv joriy etilgan. Muvaqqat 
boshqaruvchi etib A.Achilov tayinlangan. Kreditorlar yig‘ilishi Shahrisabz shahri, Ipak yoʼli ko’chasi, 108-uyda 
2025 yil 10 avgust soat 11.00 da bo‘lib o‘tadi. Kun tartibidagi masalalar: muvaqqat boshqaruvchi hisoboti, 
to’lovga qobiliyatsizlikning keyingi taomili bo’yicha qaror qabul qilish. Barcha talablar e’lon chiqqan kundan 
e’tiboran 1 (bir) oy muddatda Shahrisabz shahri, Ipak yoʼli ko’chasi, 108-uyda qabul qilinadi.

 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги 4-1001-2504/70160-сонли ажрими билан 
“Cuber global constructions” МЧЖга (СТИР 302435667) нисбатан тўловга қобилиятсизликка доир иш 
қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. 
Кузатув ишларини амалга ошириш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси Хушмирзаев Акрамжон 
Бахромжонович муваққат бошқарувчи этиб тайинланган.
“Cuber global constructions” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 
10.30 да Тошкент шаҳар, Миробод тумани, Фидокор кўчаси, 42-уйда бўлиб ўтади. 
Мурожаат учун телефон:  +99891-600-24-46.

Кун тартибида қуйидаги масалалар кўрилади:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги 4-1001-2504/70160-сонли  ажрими 

билан таништириш.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Суд санациясини ёки ташқи бошқарувни жорий этиш ҳақида илтимоснома билан Тошкент  

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Қарздорни тўловга қобилиятсиз деб топиш ва тугатишга доир иш юритишни бошлаш  ҳақида 

илтимоснома билан Тошкент туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
5.	 Кредиторлар қўмитасининг миқдорий таркиби, унинг аъзоларини сайлаш. 
6.	 Санация қилувчи бошқарувчининг, ташқи бошқарувчининг ёки тугатиш бошқарувчисининг   

номзодларини маъқуллаш.
7.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш. 
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилот ва бошқа субъектлар вакиллари 
қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан овоз бериш учун ваколатнома асосида 
кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар ҳамда вакил қатнашган тақдирда, кредиторларнинг биринчи йиғилишида 
қатнашиш ва овоз бериш учун ваколатномаларни муваққат бошқарувчига тақдим қилиши шарт.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан йиғилиш давомида таништириб 
борилади. Иштирокчиларни рўйхатга олиш йиғилишдан 30 дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа қолганида 
тўхтатилади.
Тақдим этилган ваколатномада ваколатли вакилнинг фамилияси, исми, отасининг исми, паспорт 
маълумотномаси, лавозими, ваколатноманинг ваколат муддати ва муҳр бўлиши лозим. 

Пешку туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги 4-2006-2401/3310-сонли ҳал қилув 
қарори билан “Agro trade” МЧЖ (СТИР 304814193) банкрот деб топилиб, тугатишга доир иш юритиш 
бошланган. Тугатиш бошқарувчиси лавозимига суд бошқарувчиси Маматназаров Исоқул Ачилович 
тайинланган. Шу муносабат билан “Agro trade” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 
29 август соат 10.00 да “Agro trade” МЧЖ маъмурий биносида бўлиб ўтади. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Календарь иш режаси ва харажатлар сметасини тасдиқлаш.
4.	 Аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотларни танлов асосида танлаш.
5.	 Бошқа масалалар.
 Юқоридагиларни инобатга олиб, кредиторлар йиғилишига ишонч хати ва шахсни тасдиқловчи 
ҳужжат ҳамда кредиторлик қарзи тўғрисида тегишли равишда расмийлаштирилган солиштирма 
далолатнома билан келишингиз шарт. Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан 
кундан бошлаб бир ой муддат ичида тугатиш бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин.
 Мурожаат учун манзил: Бухоро шаҳри, Маърифат кўчаси, 35-уй, тел: (90) 744-58-58.

“Alfa invest sug‘urta kompaniyasi” АЖ
акциядорлари диққатига!

2025 йил 19 август куни соат 10.00 да Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур тумани, Лабзак кўчаси, 10-уйда “Alfa 
invest sug‘urta kompaniyasi” АЖ акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши бўлиб ўтади.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишида 2025 йил 13 август санасига 
шакллантирилган акциядорлар реестрида қайд этилган акциядорлар қатнашиш ҳуқуқига эга.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Саноқ комиссияси таркиби ва акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 

регламентини белгилаш.
2.	 Жамият устав фондини қўшимча акциялар чиқариш орқали кўпайтириш. 
3.	 “Кузатув кенгаши тўғрисида”ги низомни янги таҳрирда тасдиқлаш.
4.	 Жамият уставини янги таҳрирда тасдиқлаш.
5.	 Жамият кузатув кенгаши аъзосини сайлаш.
6.	 Жамият кузатув кенгаши аъзоларига тўланадиган ҳақ миқдорини белгилаш.
Акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш ҳуқуқи акциядор томонидан шахсан ёки унинг 
вакили орқали амалга оширилади.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўрилаётганда 
акциядорларга тақдим этиладиган ахборот (материаллар) билан “Alfa invest sug‘urta kompaniyasi” АЖ 
бош офиси Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур тумани, Лабзак кўчаси, 10-уйда танишиш мумкин. 
Мурожаат учун: электрон манзил: alfainvest@alfainvest.uz; веб-сайт: alfainvest.uz;
телефон: (78) 120-00-70 (147).
	

Хабарнома! 
Қоракўл туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 июлдаги  4-2004-2501/3503-сонли ажримига 
асосан “Aslonobod plus” МЧЖга (СТИР 304765421) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш 
қўзғатилганлиги муносабати билан кузатув жорий қилиниб, унга муваққат бошқарувчи этиб Хабибов 
Адиз Саидович тайинланган.
 Мурожаат учун муваққат бошқарувчи манзили: Бухоро шаҳри, И.Мўминов кўчаси, 38/2-уй.
 Муваққат бошқарувчи Хабибов Адиз Саидович  телефон рақами:  (94) 548-70-20.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 28 август куни соат 11.00 да Бухоро шаҳри, И.Мўминов 
кўчаси, 38/2-уйда бўлиб ўтади.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни 
рўйхатга олиш 2025 йил 28 август куни соат 10.30 дан 10.50 гача амалга оширилади 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилидан бирини қўллаш.
4.	 Бошқа масалалар. 
Юқоридагиларни инобатга олиб, кредиторлар йиғилишида  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат ҳамда кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган 
асослантирувчи ҳужжатлар билан қатнашиши шарт.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида 
муваққат бошқарувчига мурожаат қилишлари мумкин.

Қорақалпоғистон Республикаси Қўнғирот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 июлдаги 
ҳал қилув қарорларига асосан “Azatnur Miraziz” ф-х (СТИР 304652095), “Farrux Erasil” ф/х (СТИР 
308709296), “Islam Damir Imran” ф-х (СТИР 307338783), “Koniratkomunal tazalik” якка уй эгалари 
шериклиги (СТИР 301705655), “Kungrad brick products” МЧЖ (СТИР 306296545),  “Qulaqli Molla ata” ф-х 
(СТИР 307349635)  соддалаштирилган тартибда банкрот деб эътироф этилган. 
Юқорида номлари келтирилган корхоналарга Сапаров Муратбай Каратаевич тугатиш бошқарувчиси 
вазифасига тайинланган. 
Ушбу корхоналарга тегишли бўлган думалоқ муҳр, тўртбурчакли тамға, гувоҳнома ва низомлар 
тугатиш бошқарувчисига эълон чиққан кундан бошлаб 10 кун ичида топширилмаган тақдирда 
йўқолган, деб ҳисобланади ва бекор қилинади. 
Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 30 кун муддатда 
Қорақалпоғистон Республикаси, Нукус шаҳри, Анасай МФЙ, Шортанбай кўчаси 6-уйда (телефон: 
(97)508-03-21, телеграмм (97) 508-03-21) қабул қилинади. 
Мазкур корхоналар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 8 август куни соат 10.00 да 
Қўнғирот тумани солиқ инспекцияси биносида бўлиб ўтади. 
Қўшимча маълумот олиш учун телефон рақами: (97) 508-03-21,  телеграмм: (97) 508-03-21.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан қуйидаги корхонага нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик (банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Талипов Мухиддин Нуриддин ўғли тайинланган. 
 Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 сентябрь куни Яккасарой 
тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 315-хонасида бўлиб ўтади.
Кредиторлар йиғилишида “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб 
ўтилган ҳамда ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
 Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида 
Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 315-хонасида қабул қилинади. Тел: (99) 846-62-02.

Т/р СТИР Корхона номи
Иқтисодий суднинг (ажрими, 
ҳал қилув қарори)нинг

Рўйхатга олиш 
вақти (соат)

Кредиторлар йиғили-
шининг вақти (соат)

санаси Рақами
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 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги  4-1001-2511/69997-сонли ажримига 
асосан Тошкент шаҳар, Юнусобод туманидаги “Profit store” МЧЖ тўловга қобилиятсиз, деб эьтироф 
этилиб, кузатувга доир иш юритиш бошланди. Муваққат бошқарувчи этиб Ж.Х.Санжаров тайинланди. 
Кредиторлар томонидан қўйиладиган барча талаблар бир ой муддат ичида қуйидаги почта 
манзилида қабул қилинади: Тошкент шаҳри, Сергели тумани, Сергели 3-мавзеси, 30-а уй, индекс: 
100209. Мурожаат учун тел: +99894-759-00-10. Тўловга қобилиятсиз корхона “Profit store” МЧЖ 
кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август   куни соат 11.00 да Яшнобод туман СИ 
биносида бўлиб ўтади. 
 
Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 1 июлдаги 4-1001-2525/68381-сонли ажрими 
билан “Rozi life” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизлик (банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, 
кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Чўтов Мамаюсуп Омонович тайинланган. 
Мазкур корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 1 сентябрь куни соат 11.00 да 
Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9 тор кўчаси, 1-уйнинг 315-хонасида бўлиб ўтади.
Йиғилишда иштирок этадиган кредиторлар соат 10.30 дан бошлаб рўйхатга олинади.
Кредиторлар йиғилишида “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб 
ўтилган ҳамда ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида 
Яккасарой тумани А.Қаҳҳор 9 тор кўчаси, 1 уйнинг 315-хонасида қабул қилинади. Тел: (99) 888-00-83.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш хоҳиши бўлган кредиторлар 
кузатув жараёнида мурожаат қилишлари мумкин.
Билдириладиган талаблар “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 87-моддаси талаблари 
бўйича белгиланган муддатда, талабларнинг асослилигини тасдиқловчи ҳужжатлар илова қилинган 
ҳолда талабномани судга, қарздорга ҳамда муваққат бошқарувчига юборилган тақдирда ўрганиб 
чиқилади ҳамда талаблар ўз тасдиғини топса белгиланган тартиб бўйича кредиторлар реестрига 
киритилади.
“Rozi life” МЧЖнинг тўловга қобилиятсизлик (банкротлик) иши бўйича суд муҳокамаси 2025 йил 20 
август куни соат 10.00 да Тошкент туманлараро иқтисодий суди биносида бўлиб ўтади.

Урганч туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги 4-2201-2402/4779-сонли ажримига 
асосан “Sarbon Diyor Invest” масъулияти чекланган жамияти бўйича (СТИР 302762094) тугатиш 
бошқарувчиси Б.Машарипов вазифасидан озод этилиб, 3-тоифали суд бошқарувчиси Шарипов Рашид 
тайинланди.
Мурожаат учун манзил: Урганч шаҳри, Ёшлик кўчаси, 21/4- уй.
Телефон рақами:  +99897-790-60-00.

 Гулистон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги 4-1201-2502/10742-сонли 
ажрими билан Гулистон шаҳридаги “Shaffofsuvtamir” МЧЖга (СТИР 300774532) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Б.Мавлянов 
тайинланган.
Қарздор томонидан эълон чиққанидан кейин 10 (ўн) кун муддат ичида муҳр, тўрт бурчак тамға, 
гувоҳнома, низом ва бошқа барча ҳужжатлар тугатиш бошқарувчисига топширилмаса, йўқолган деб 
топилиб, бекор қилинган ҳисоблансин.
Кредиторлар ўз талабларини тақдим этишлари учун эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой 
мобайнида мурожаат қилишлари мумкин.
Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 11.00 да Гулистон шаҳри, 
Ўзбекистон кўчаси, 3-уй (Бизнес маркази биноси) бўлиб ўтади.
Мазкур йиғилишга ишончли шахс ишончномаси, қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат ҳамда паспорти 
билан келиши шарт.
Мурожаат учун: Гулистон шаҳри, 3-мавзе, Ўзбекистон кўчаси 3-уй (Бизнес маркази биноси). 
Тел: (67) 226-53-18, моб: (90) 242-88-00.

ЭЪЛОН!
“SINO”акциядорлик жамияти акциядорлари диққатига!

	 “SINO” акциядорлик жамияти акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 2025 
йил 22 август куни соат 11.00 да Самарқанд вилояти, Самарқанд шаҳри, Спитамен шохкўчаси, 270-
уйда жойлашган “SINO” АЖ мажлислар залида ўтказилади.
Акциядорларни рўйхатга олиш соат 10.00 дан бошлаб амалга оширилади.
Навбатдан ташқари умумий йиғилиш 

Кун тартиби:
1.	 “SINO” акциядорлик жамияти акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши саноқ 

комиссияси сони ва шахсий таркибини сайлаш.
2.	 “SINO” акциядорлик жамияти акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 

регламентини тасдиқлаш.
3.	 “SINO” акциядорлик жамиятини тугатиш комиссиясининг ҳисоботини эшитиш.
4.	 “SINO” акциядорлик жамияти акциядорлари билан ҳисоб-китоблар.
5.	 “SINO” акциядорлик жамияти тугатиш балансини тасдиқлаш.
6.	 Жамият ҳужжатларини архивга топшириш, қимматли қоғозлар чиқарилувини бекор қилиш бўйича 

Истиқболли лойиҳалар миллий агентлигига ариза тақдим этиш ва жамият фаолиятини тугатиш 
ишларини якунлаш. 

Акциядорлар умумий йиғилишга шахсини тасдиқловчи ҳужжат, вакиллар эса ишончнома билан 
келишлари шарт.
Умумий йиғилиш чақиришга қарор қабул қилган орган : Тугатиш комиссияси.
Тугатиш комиссияси қарори санаси: 2025 йил 26 июль.
Навбатдан ташқари умумий йиғилишда қатнашиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар реестри 
ёпиладиган сана : 2025 йил 18 август.
Навбатдан ташқари умумий йиғилишнинг акциядорларга тақдим этиладиган ахборотлари билан 
танишиш ва ўтказиладиган йиғилиш бўйича маълумот олиш учун (99) 587-87-37 телефон рақамига 
мурожаат қилиш ёки www.sino.uz веб сайти орқали танишиш мумкин.

Тугатиш комиссияси.

 Хабарнома 
Қоракўл туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 25 июлдаги 4-2004-2501/3543-сонли ажримига 
асосан “Zolotoy rodnik plyus” МЧЖга (СТИР 301525033) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида 
иш қўзғатилганлиги муносабати билан кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Хабибов 
Адиз Саидович тайинланган.
 Мурожаат учун муваққат бошқарувчи манзили: Бухоро шаҳри, И.Мўминов кўчаси, 38/2-уй.
 Муваққат бошқарувчи Хабибов Адиз Саидович телефон рақами: (94) 548-70-20.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 28 август куни соат 15.00 да Бухоро шаҳри, И.Мўминов 
кўчаси, 38/2-уйда бўлиб ўтади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни рўйхатга олиш 
2025 йил 28 август куни соат 14.30 дан 14.50гача амалга оширилади. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилидан бирини қўллаш.
4.	 Бошка масалалар. 
Кредиторлар йиғилишига  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган асослантирувчи ҳужжатлар 
билан келиши шарт.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида 
муваққат бошқарувчига мурожаат қилишлари мумкин.

Бухоро шаҳрида жойлашган “Uz Prom Textile” МЧЖга нисбатан Бухоро туманлараро иқтисодий 
судининг 2025 йил 11 июлда келишув битими тузилганлиги муносабати билан иш бўйича иш юритишни 
тугатиш ҳақидаги 4-2001-2502/7700-сонли ажрими чиқарилган.
Мазкур ажримга асосан “Uz Prom Textile” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида қўзғатилган 
иш бўйича кузатув тартиб-таомили якунланиб, иш юритиш тугатилганлигини маълум қиламиз.
Мурожаат учун манзил: Бухоро шаҳри, Чўпбоз кўчаси, 14-уй.
 Рустамов Махмуд Акромович телефон рақами: (97) 830-03-30. 

Зомин туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги 4-1303-2502/5616-сонли ажримига 
асосан Даштобод шаҳридаги “Даштобод савдо” МЧЖга (СТИР 305645300) нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Зомин туманлараро 
иқтисодий судининг 2025 йил 22 июлдаги 4-1303-2502/5616- сонли ажрими билан муваққат 
бошқарувчи этиб Эргашев Хуршид тайинланган.
“Даштобод савдо” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 22 август куни соат 10.00 да 
Зомин туман солиқ инспекцияси биносида ўтказилади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Зомин 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақини белгилаш.
5.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
6.	 Бошқа масалалар.
Мурожаат учун тел: +99899-552-94-88.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар эса  шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.
	

ЭЪЛОН!
“Навоийдонмаҳсулотлари” АЖ акциядорлари диққатига!

2025 йил 22 август куни соат 11.00 да “Навоийдонмаҳсулотлари” АЖ акциядорларининг навбатдан 
ташқари умумий йиғилиши ўтказилади.

Кун тартиби:
1.	 “Навоийдонмаҳсулотлари” акциядорлик жамиятининг 2024 йил якунлари бўйича соф фойдасини 

тақсимлаш тўғрисида.
 (Манзил: Навоий шаҳри С.Айний кўчаси 27-уй, Давлат активларини бошқариш агентлигининг Навоий 
вилояти ҳудудий бошқармаси биноси, 3-қават, мажлислар зали. Қўшимча маълумот олиш учун 
телефон рақами: 79-225- 07-73; 90-189-77-37).
Йиғилиш тўғрисида акциядорларга хабар бериш рўйхати 2025 йил 29 июль ҳолатидаги реестр билан 
тузилади. 
Йиғилишда иштирок этиш учун акциядорлар рўйхати 2025 йил 18 август ҳолатидаги реестр асосида 
тузилади. Акциядорларни рўйхатга олиш вақти 2025 йил 22 август соат 10.00 дан 11.00 гача амалга 
оширилади.

 “Навоийдонмаҳсулотлари” АЖ акциядори Хамраева Наргиза Рамазанова.
(Жамиятнинг 81326 дона ёки  8,6 фоиз акцияси эгаси).

“Чироқчи кластер” МЧЖ кредиторлари диққатига!
Чироқчи туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3 январь куни қабул қилган 
4-1807-2401/2126-сонли иш бўйича ҳал қилув карори билан қарздор корхона Чироқчи туманидаги 
“Чироқчи кластер” МЧЖга (СТИР 307076786) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг фаолиятни 
тўхтатмаган ҳолда тугатиш таомили жорий этилган. 
 Суд қарорига асосан тугатиш бошқарувчиси этиб Холмурадов Шавкат Буриевич тайинланган.
“Ўзсаноатқурилишбанки” АТБнинг 2025 йил 26 июндаги  37-05/14655-сонли хати билан “Тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисидаги” қонуннинг 15-моддасига асосан кредиторлар умумий йиғилишини 
чақириш ва кун тартибини белгилаш тўғрисидаги талабига кўра, қарздор кредиторларининг 
умумий йиғилиши 2025 йил 25 июлда ўтказилди. Йиғилиш қарорига кўра, қарздорнинг навбатдан 
ташқари умумий йиғилиши 2025 йил 14 августда соат 16.00 да  Қашқадарё вилояти, Чироқчи тумани, 
Мустақиллик кўчаси, 153-уйда, “Чироқчи пахта тозалаш заводи” маъмурий биносида ўтказилади.  
Қарздор кредиторларини рўйхатга олиш 2025 йил 14 август соат 15.00 да бошланади. 

 Кўриладиган масалалар:
1.	 “Чироқчи кластер” МЧЖнинг тугатиш жараёнида тузилган келишув битимини кредиторлар номидан 

имзолайдиган кредиторлар вакилини сайлаш. 
2.	 “Чироқчи кластер” MЧЖнинг тугатиш жараёнида тузиладиган келишув битими лойиҳасини 

тасдиқлаш, расмийлаштириш (имзолаш) ва тасдиқлаш учун судга тақдим қилиш.
Йиғилишда барча кредиторлар кун тартибидаги масалалар бўйича ўз фикрларини ёзма равишда 
расмий ҳолда тақдим этиши, шу масалалар бўйича овоз бериш ҳуқуқини берувчи ишончнома ва 
шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар билан қатнашишлари сўралади.
 Мурожаат учун телефон: +99890-670-00-35 (суд бошқарувчиси Ш.Холмурадов). 	

Косон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 июлдаги ажримлари билан қуйида номлари 
келтирилган фермер хўжаликларига нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, 3-тоифали суд 
бошқарувчиси А.Султонов муваққат бошқарувчи этиб тайинланган.

Корхоналар СТИР Санаси Иш рақами Манзили
Эшурди Жўраев Ф.Х 302760074 21.07.2025 4-1804-2501/2961 Муборак тумани
Дониёров Жониқул Полвон Ф.Х 303659331 21.07.2025 4-1805-2501/2959 Муборак тумани
Абдимурод Жумаев Ф.Х 303796265 21.07.2025 4-1805-2501/2962 Муборак тумани
Сафар бобо Халилоф Ф.Х 204929155 21.07.2025 4-1805-2501/2960 Муборак тумани
Шу муносабат билан 2025 йил 29 август куни соат 15.00 да Муборак тумани ҳокимлиги биносида 
кредиторлар йиғилиши бўлиб ўтади. 

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Фермер хўжалигига нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш.
3.	 Суд бошқарувчисига ойлик иш ҳақи тайинлаш.
4.	 Бошқа масалалар.
Ушбу қарздор фермер хўжаликларига нисбатан барча дебиторлик ва кредиторлик талаблари бўйича 
эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида Қарши шаҳри, Амур Темур кўчаси, 43-уйга 
мурожаат юборилиши мумкин. 
 Тел: (50) 002-39-38, 047-79-28

Бухоро вилоят суди иқтисодий ишлар бўйича судлов ҳайъатининг 2025 йил 15 июлдаги 
4-2001-2502/8209-сонли ажримига асосан “Texno Invest Gaz” МЧЖга (СТИР 305875972) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили қўлланилган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Бурхонов Мирзожон Ботирович тайинланган. Шу муносабат билан 2025 йил 3 
сентябрь куни соат 10.00 да, Бухоро вилояти, Бухоро шаҳри, Ислом Каримов кўчаси, 10-уйда жамият 
кредиторларининг биринчи йиғилиши бўлиб ўтиши режалаштирилган. 

Йиғилишда қўйидаги масалалар кўриб чиқилади:
1.	 Бухоро вилоят суди иқтисодий ишлар бўйича судлов ҳайъатининг 2025 йил 15 июлдаги 

4-2001-2502/8209-сонли ажрими билан таништириш.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Қарздорга нисбатан банкротликнинг навбатдаги таомилини қўллаш.
4.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан Бухоро шаҳри, Ислом Каримов кўчаси, 
10-уйда танишиб чиқиш мумкин.
Тел: +99897-303-99-66.
Кредиторлар йиғилишига 30 дақиқа қолганда рўйхатга олиш бошланади.  Йиғилишда вакиллар ишонч 
хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжатларни тақдим этгандан кейин иштирок этадилар. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талабларини ёзма шаклда кредиторлик қарзини тасдиқловчи барча 
ҳужжатларни илова қилган ҳолда эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида муваққат 
бошқарувчи М.Б.Бурхоновга тақдим қилишлари мумкин.

http://www.sino.
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Rasmiy statistika: foydalanuvchilar 
uchun qulay sharoit yaratiladi

“Toshkent” RFB:  
yarim yillik ko‘rsatkichlar o‘sish sur’atida

Zamira Tojiyeva.

Ya’ni sof foyda 330 barobar, daromad 4 
barobar, qimmatli qog‘ozlar savdosi hajmi 
esa 17 barobar oshgan. Buxgalteriya hiso-
bining milliy standartlariga ko‘ra, hisobot 
davrida birjaning tushumi 18,6 milliard 
so‘mni (1,4 mln dollar) tashkil etdgan va 
bu 2024-yilning shu davridagi ko‘rsatki-
chdan (4,4 mlrd so‘m) 320 foizga yuqori. 
Bu miqdor 2024-yildagi yillik tushumning 
55 foiziga teng (33,9 mlrd so‘m). Ayniqsa, 

Fond birjasidan olingan ma’lumotga ko‘ra, 
joriy yilning 6 oyi davomida moliyaviy va 
operatsion ko‘rsatkichlar ishonchli o‘sishni 
namoyon etgan.

qimmatli qog‘ozlar bilan tuzilgan bitim-
lardan olingan daromad 6 barobardan 
ziyod o‘sgan, bu esa bozor faolligi va birja 

savdo platformasidagi bitimlar sonining 
ortganini aks ettiradi. Sof foyda 11,2 
milliard so‘mni (0,9 mln dollar) tashkil 
etgan va bu o‘tgan yilning shu davridagi 
ko‘rsatkichdan (33,8 mln so‘m) 330 marta 
ko‘pdir. Shu tariqa, joriy yilning dastlabki 
olti oyida birja 2024-yil davomida olingan 
foydaning 91 foizini allaqachon amalga 
oshirgan. Xususiy kapital rentabelligi 
(ROE) yillik hisobda 24,5 foizni tashkil 
qilgan. Qimmatli qog‘ozlar savdosining 
umumiy hajmi 12,02 trillion so‘mni (933,3 
mln dollar) tashkil etib, 2024-yilning birin-
chi yarmiga nisbatan 17 barobarga ortgan. 
Tuzilgan bitimlar soni 214 851 taga yet-
gan, shundan 85 foizi birja kotirovkalash 

ro‘yxatiga kiritilgan qimmatli qog‘ozlar 
bilan amalga oshirilgan. O‘rtacha kunlik 
savdo hajmi esa 97,7 milliard so‘mni (7,59 
mln dollar) tashkil etgan

“Toshkent” respublika fond birjasi bosh
qaruvi raisi Georgiy Paresishvilining  
izohlashicha, kuzatilayotgan bunday ijobiy 
o‘zgarishlar, savdo hajmlari va moliyaviy 
ko‘rsatkichlarning keskin o‘sishi yan-
gilangan birja jamoasining samarali va 
uzviy faoliyati natijasidir. Ushbu natija-
larga nafaqat barcha yo‘nalishlar bo‘yicha 
operatsion daromadlarning o‘sishi, balki 
moliyaviy daromadlarning sezilarli oshishi 
hamda xarajatlarning qat’iy nazorati orqali 
erishildi. Kompaniyaning aksiyadorlik 
qiymatini oshirish O‘zbekiston fond bozo-
rini rivojlantirish bilan bir qatorda asosiy 
ustuvor yo‘nalish hisoblanadi. Jamoa 
birjaning mamlakat iqtisodiyotiga mahalliy 
va xalqaro investitsiyalarni jalb etuvchi 
markaz sifatidagi mavqeini mustahkam
lashga qat’iy bel bog‘lagan.

Mamlakatimizda milliy statistikani rivojlantirish, sohaning 
qonunchilik asoslarini takomillashtirishga islohotlarning 
muhim yo‘nalishi sifatida qaralmoqda.

Bunda Prezidentimizning 2025-yil 24-fevraldagi “Statis-
tika ishlarini tashkil etish va yuritish tizimini yangi bos
qichga olib chiqish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi farmoni ahamiyatini alohida ta’kidlash joiz.

Zero, mazkur hujjat asosida statistika tizimi transfor-
matsiya qilinib, sohaga tegishli qonun loyihasi ishlab 
chiqildi. Yaqinda parlament quyi palatasi yalpi masjlisida 
ikkinchi o‘qishda muhokamadan o‘tkzilgan mazkur qonun 
loyihasining mazmun-mohiyati yana bir bor ochib berildi. 
Eng asosiysi, birinchi o‘qishda ko‘rib chiqish chog‘ida 
deputatlar tomonidan bildirilgan e’tirozlar, qayta ishlash 
va maromiga yetkazish sharti bilan mas’ul qo‘mitaga 
qaytarilganidan so‘ng loyiha ustida olib borilgan ishlarga 
to‘xtalib o‘tildi. Ya’ni e’tirof etilishicha, mas’ul qo‘mi-
ta hamda Milliy statistika qo‘mitasi tomonidan qonun 
loyihasini ikkinchi o‘qishga tayyorlash davomida mam-
lakatimizda amalga oshirilayotgan izchil islohotlarning 

huquqiy asosini takomillashtirishda rasmiy statistikaning 
o‘rniga alohida e’tibor qaratilib, deputatlar tomonidan 
bildirilgan e’tirozlar, taklif-tavsiyalar inobatga olingan 
holda, loyiha qayta ishlangan. Shuningdek, ushbu “Rasmiy 
statistika sohasida davlat boshqaruvi tizimi takomillashti-
rilganligi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining 

ayrim qonun hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritish to‘g‘risida”gi qonun loyihasiga asos bo‘lgan barcha 
normativ-huquqiy hujjatlar qayta inventarizatsiyadan 
o‘tkazilib, nomuvofiqlik jihatlari aniqlangan amaldagi bir 
qator qonunlar normalari ham takomillashtirilgan. Qonun 
loyihasida aks etgan Milliy statistika qo‘mitasi tomo-
nidan belgilangan mezonlar asosida davlat organlarini 
statistika dasturlariga rasmiy statistikani tayyorlovchi 
sifatida kiritishni nazarda tutuvchi qo‘shimcha vakolatlar 
aniqlashtirilgan.

Loyiha asosida kiritilayotgan o‘zgartirish va qo‘shimcha-
lar jumladan, Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksda, 
“Chiqindilar to‘g‘risida”gi, “Aholini ro‘yxatga olish to‘g‘ri-
sida”gi, “Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi, “Yer uchastkala-
rini kompensatsiya evaziga jamoat ehtiyojlari uchun olib 
qo‘yish tartib-taomillari to‘g‘risida”gi, “Energiyani tejash, 
undan oqilona foydalanish va energiya samaradorligi-
ni oshirish to‘g‘risida”gi qonunlarda o‘z aksini topgan. 
Batafsil muhokamalarda so‘ng qabul qilingan hujjatdagi 
yangi normalar Milliy statistika qo‘mitasi vakolatlarining 
yanada mustahkamlanishiga, rasmiy statistikadan foy-
dalanuvchilarning keng doiradagi manfaatlariga xizmat 
qiladi. Bundan tashqari, tizim faoliyatini tartibga solish 
barobarida, rasmiy statistikaning ochiqligi va shaffofli-
gini ta’minlashdagi natijadorlikka erishish, foydalanuv-
chilarning ishonchli, sifatli va dolzarb rasmiy statistik 
ma’lumotlarga bo‘lgan ehtiyojlarini qondirish va tabiiyki, 
mamlakatimizning xalqaro miqyosdagi nufuzini yanada 
oshirish imkonini beradi.

Ҳурматли акциядорлар!
2025 йил 25 июль куни соат 11.00 да ўтказилиши режалаштирилган “Ўзбектелеком” АК 
акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши кворум бўлмаганлиги сабабли 2025 йил 13 
август куни соат 11.00 га қолдирилди. Умумий йиғилиш масофадан туриб http://evote.uz – электрон 
овоз бериш платформаси орқали ўтказилади.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши қатнашчиларини рўйхатга олиш 2025 йил 13 
август куни соат 09.30 дан 10.50 гача амалга оширилади.
Акциядорларда навбатдан ташқари умумий йиғилишда қатнашиш учун шахсини тасдиқловчи ҳужжат, 
акциядорларнинг вакилларида эса ўрнатилган тартибда расмийлаштирилган ишончнома бўлиши лозим.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши кун тартибидаги масалалар бўйича 
масофадан туриб овоз бериш электрон рақамли имзо (ЭРИ) ёрдамида www.evote.uz веб-сайти орқали 
амалга оширилади.
Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишига дахлдор ҳужжатлар билан Тошкент шаҳар, 
Тошкент шаҳри, Мирзо Улуғбек тумани, Мўминова кўчаси, 4/2-уйда жойлашган “Ўзбектелеком” АК 
офис биносида шунингдек, компаниянинг www.uztelecom.uz корпоратив веб-сайти, http://evote.uz 
электрон саҳифаси орқали танишиш мумкин. 
Маълумот учун телефонлар: (71) 100-01-14, (71) 100-01-15.

“ARIA SUG‘URTA TASHKILOTI”  
aкksiyadorlik jamiyati акциядорларининг  навбатдан ташқари  

умумий йиғилиши ўтказилиши тўғрисида 
ХАБАРНОМА! Ҳурматли акциядорлар!

“Aria sug‘urta tashkiloti” AJ кузатув кенгашининг 2025 йил 25 июлдаги қарорига асосан жамият 
акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 2025 йил 19 август куни соат 10.00 да 
Тошкент шаҳар, Шайхонтоҳур тумани, Навоий кўчаси, 39-уйда жойлашган жамият бош офиси 
биносида ўтказилади. 
Акциядорларни рўйхатга олиш соат 09.00 да бошланиб,  соат 09.50 да тугатилади. Умумий йиғилиш 
ўтказиш учун жамият акциядорлари реестри 2025 йил 13 август ҳолатига тузилади.

Кун тартиби:
1.	 Жамият акциядорларининг умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш.
2.	 Жамият томонидан 2025 йил биринчи ярми  якунлари бўйича олинган соф фойда ҳисобидан 

дивиденд тўлаш тўғрисида.
Акциядорларнинг умумий йиғилишида қатнашиш ва овоз бериш учун акциядорларда шахсини 
тасдиқловчи хужжат, акциядорлар вакилларида эса қонунчиликда белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома бўлиши лозим.
Акциядорлар умумий йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар бўйича маълумот ва материаллар 
билан Тошкент шаҳар, Шайхонтоҳур тумани, Навоий кўчаси, 39-уйда жойлашган “Aria sug‘urta tash-
kiloti” AJ  биносида ушбу эълон берилган кундан бошлаб йиғилиш ўтказиладиган кунга қадар соат 
10:00 дан 17:00 гача танишишлари мумкин. 
Электрон почта манзили: info@ariainsurance.uz. Телефон: (71) 202-88-88.

Кузатув кенгаши.

Термиз туманлараро иқтисодий судининг 4-1901-2504/6705-сонли иш бўйича 2025 йил 25 июлдаги 
ажримига асосан Термиз тумани, Кокилдорота ҚФЙ, Айритом маҳалласида рўйхатдан ўтган “Amu-
dar Textile” МЧЖга (СТИР 207115225) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, 
кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Очилов Шохрух Шухрат ўғли тайинланган. 
Электрон почта манзили: yuridikmarkaz1@gmail.com. 
Кредиторлар ўз талабларини тақдим этишлари учун эълон чиққан кундан бошлаб 30 кун мобайнида 
мурожаат йўллашлари мумкин. Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 29 август 
куни соат 11.00 да Термиз шаҳри, Бахт кўчаси, 1-г уй “Микрокредитбанк” АТБ биносида бўлиб ўтади. 
Мазкур йиғилишга ишончли шахс ишончнома, қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат ҳамда паспорт 
билан келиши шарт. Рўйхатга олиш 10.30да бошланади.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш. 
2.	 Суд бошқарувчисига тўланадиган иш ҳақини белгилаш ва кредиторлар талаблари реестрини 

тузиш. 
3.	 Даъвогар-кредиторнинг талаблари қоплаб берилмаса ёки келишув битими тузишга эришилмаса, 

қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш. 
4.	 Суд бошқарувчиси (тугатиш бошқарувчиси) номзодини тасдиқлаш ва бошқа масалалар. 
Мурожаат учун суд бошқарувчиси Ш.Очилов телефон рақами: +99899-111-22-68.

Фарғона туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 апрелдаги 4-1501-2501/5844-сонли иши ҳал 
қилув қарорига асосан қарздор “Terra nova sement” масъулияти чекланган жамияти (СТИР 309032451) 
банкрот деб эътироф этилиб, тўловга қобилиятсизликнинг тугатишга доир иш юритиш тартиб-
таомили жорий этилган. Кредиторларнинг навбатдаги йиғилиши 2025 йил 12 июль куни соат 10.00 га 
белгиланди.
Кун тартиби: 1. Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи. 2. Кредиторлар талаблари ресстрини 
тасдиқлаш. 3. “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 19-моддасига асосан кредиторлар 
кўмитасини сайлаш. 4. Бошқа масалалар. 
Йиғилишда қатнашиш учун иштирокчиларда ишончнома, шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар ва 
қарздорликни тасдиқловчи солиштирма далолатномалар бўлиши шарт. 
Кредиторларнинг почта манзили топилмаганлиги учун газетага эълон берилди. 
Суд тугатиш бошқарувчиси А.Назаров телефон рақами: +99894-130-17-33 ҳамда манзили: Фарғона 
шаҳри, С.Темур кўчаси, 43-б уй. 

Қуйичирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 25 июлдаги 4-1103-2502/4120-сонли 
ажримига асосан “Fortuna Plyus Biznes” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув 
таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб C.Парманов тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб Тошкент шаҳри, М.Улуғбек тумани, Муҳаммад 
Юсуф кўчаси, 56-уй, 2-қаватда ҳамда  sud.boshqaruvi76@mail.ru. электрон манзили орқали қабул 
қилинади.
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Auditorlar, buxgalterlar  
va soliq maslahatchilari fikrlari eshitildi

Valyuta birjasida korporativ obligatsiyalar bilan 
RЕPO sinov savdosi o‘tkazildi

Prezidentimizning tadbirkorlar bilan ochiq 
muloqotiga tayyorgarlik doirasida o‘t-
kazilayotgan uchrashuvlarning maqsadi 
muayyan bir sohadagi tizimli muammo-
larni muhokama qilish, amaliyotda yuza-
ga kelayotgan to‘siqlar va kamchiliklarni 
aniqlash, ularni bartaraf etish yuzasidan 
samarali takliflar ishlab chiqishdan iborat.

O‘zbekiston respublika valyuta birjasi 
platformasida “O‘zbekiston ipotekani 
qayta moliyalashtirish kompaniyasi” AJ-
ning korporativ obligatsiyalari bilan RЕPO 
bitimlari bo‘yicha sinov savdolar amalga 
oshirildi.

Xuddi shunday maqsadda tashkil etilgan 
navbatdagi tadbir moliya-iqtisodiy 
sohada faoliyat yurituvchi mutaxassislar 
– auditorlar, buxgalterlar va soliq masla-
hatchilari ishtirokida bo‘lib o‘tdi.

Unda Soliq qo‘mitasi, Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi, Savdo-sanoat palatasi, 
Biznes-ombudsman, Bojxona qo‘mitasi 
hamda boshqa tegishli vazirlik-idoralar 
rahbarlari ishtirok etishdi.

Har doimgidek, dastlab soha vakillari 
fikrlari eshitildi. Soliq maslahatchi-
lari va auditorlar tomonidan o‘rtaga 
tashlangan masalalarga ko‘ra, qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlari savdosi bilan 
shug‘ullanuvchilarga soliq tekshiruvla-
ri paytida aniqlangan naqd tovarlarni 
kirim qilishga ruxsat berish kerak. Bu 
yashirin bozordagi tovarlarni soliq 
to‘lanadigan toifaga aylantirishga olib 
keladi. Tovarlar markirovkasi bo‘yicha 
qo‘llaniladigan jazo chorasi subyekt ay-
lanma mablag‘iga bog‘lanmasligi lozim. 
Markirovkalash uchun olib kelinadigan 
agregatlar qimmatligi bunday uskunalar 
yetishmovchiligiga sabab bo‘lmoqda. 
Soliq tizimidagi avtokameral va ka-
meral tekshiruvlarda qayta muloqot 
mavjud emas. Avtokameral tizimidagi 
ayrim texnik xatoliklarni bartaraf etish 

darkor. Kameral tekshiruv talabnomasi 
ijro etilmasdan turib iqtisodiy jinoyat-

lar bo‘yicha departamentga chiqarib 
yuborilmoqda. Shu bois qaysi holatda 

bu departamentga berish reglamentini 
aniq belgilash zarur. Agar jinoyat alo-
mati mavjud bo‘lmasa, departamentga 
yuborish maqsadga muvofiqmas.

Hududlardan onlayn tarzda ishtirok etgan 
soliq maslahatchilari, auditorlar va bux-
galterlar ko‘targan muammolar yangi ish 
boshlayotgan yakka tartibdagi tadbirkor-
larning hisobot tayyorlash va topshirish 
haqida bilimi yo‘qligi, shu sababli ularga 
bu haqda qo‘llanmalar taqdim etilishi 
kerakligi, hisobot topshirmagan tadbir-
korlarga nisbatan qo‘llaniladigan jarima 
miqdorini kamaytirish, Soliq kodeksining 
15-moddasi talablarini soddalashtirish, 
qo‘shilgan qiymat solig‘i to‘lovchisi gu-
vohnomasini avtomativ ravishda berish 
tartibining bajarilmayotgani, sayyor 
tekshiruvlarda noqonuniy holatlarning 
kuzatilayotgani, barqarorlik reytingi usti-
dan tadbirkorlar huquqlarini himoya qilish 
nuqtayi nazaridan nazoratni yo‘lga qo‘yish 
muhimligi bilan bog‘liq bo‘ldi.

Ilgari surilgan bir qator masalalar yuzasi-
dan mutasaddi tashkilotlar rahbari hamda 
vakillari tomonidan tushuntirishlar berildi. 
O‘rtaga tashlangan tizimli muammolar esa 
tegishli vazirlik va idoralar mutaxassislari 
bilan birgalikda o‘rganilishi ta’kidlandi.

Zamira Tojiyeva.

Shahzod Sattarov, "O‘zbekiston respublika valyuta birjasi" AJning Fond bozorida savdolar bo‘limi boshlig‘i.

Ushbu yangi moliyaviy instrument Pre-
zidentimizning 2025-yil 21-fevraldagi 
“Uy-joy va ipoteka bozorini yanada rivoj-
lantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi farmoni ijrosini ta’minlash 
maqsadida joriy etildi.

Ma’lumki, ushbu farmon uy-joy qurilishini 
moliyalashtirishning yangi mexanizmla-
rini rivojlantirish va zamonaviy ipoteka 
qimmatli qog‘ozlari bozorini shakllanti-
rishga qaratilgan. Hujjatda bir qator va-
zifalarni bajarish belgilangan. Jumladan, 
O‘zbekiston respublika valyuta birjasi 
(O‘zRVB) platformasi orqali Markaziy 
bank va tijorat banklari o‘rtasida ipoteka 
obligatsiyalari, shuningdek, “O‘zbekiston 
ipotekani qayta moliyalashtirish kom-
paniyasi” AJ obligatsiyalari bilan RЕPO 
operatsiyalarini o‘tkazish ko‘zda tutilgan. 
“O‘zbekiston ipotekani qayta moliyalash-
tirish kompaniyasi” AJ huzurida ipoteka 
obligatsiyalarini chiqarishga ixtisoslashti-
rilgan maxsus vakolatli tashkilot faoliyati-
ni yo‘lga qo‘yish ko‘rsatib o‘tilgan. Ipoteka 
obligatsiyalarini chiqarish amaliyotini 
tartibga solishni nazarda tutuvchi “Tar-
tibga solish qumdoni” maxsus huquqiy 
rejimni joriy etish, ipoteka kreditlari 

to‘plami bilan ta’minlangan va yuqori 
likvidli aktivlar sifatida tan olinadigan 
ipoteka obligatsiyalarini chiqarish masa-
lasi qo‘yilgan. Ushbu chora-tadbirlarning 
pirovard samarasi ipoteka kreditlariga 
ko‘proq investitsiyalarni jalb qilish, bank-
larning xavf-xatarlarini kamaytirish va uy-
joy sotib olishni barcha fuqarolar uchun 
yanada qulaylashtirishga qaratilgan.

Endi bu jarayonda O‘zRVBning roliga 
to‘xtaladigan bo‘lsak. Farmonga asosan 
“O‘zbekiston ipotekani qayta moliyalash
tirish kompaniyasi” AJ obligatsiyalari 

bilan RЕPO operatsiyalarini O‘zRVB 
platformasida o‘tkazish ishtirokchilarga 
ipoteka obligatsiyalari garovi ostida vaq-
tinchalik likvidlilikni jalb qilish imkonini 
beradi va asosiy infratuzilma bo‘lib xiz-
mat qiladi. Bu yo‘ldagi ilk qadam sifatida 
infratuzilmaning tayyorligini tekshirish 
va yangi mexanizmlarni sinovdan o‘tka-
zish maqsadida O‘zRVB platformasida 
“O‘zbekiston ipotekani qayta moliyalash
tirish kompaniyasi” AJ obligatsiyalari 
bilan RЕPO bitimlari bo‘yicha sinov sav-
dolari o‘tkazildi. Mazkur savdolar moliya 
bozorining yangi ipoteka instrumentla-

rini joriy etishga tayyorligini amalda tas-
diqladi. Bu jarayon farmonda ham qayd 
etilganidek, investorlar uchun jozibador 
sharoitlarni yaratishi, sarmoyadorlar 
uchun qo‘shimcha motivatsiya berishi 
bilan ahamiyatlidir. Zero, ushbu hujjatga 
ko‘ra, O‘zbekiston rezidenti va norezi-
denti bo‘lgan yuridik shaxslarning 2030-
yil 1-yanvargacha chiqarilgan “O‘zbe-
kiston ipotekani qayta moliyalashtirish 
kompaniyasi” AJ obligatsiyalari bo‘yicha 
olingan daromadlari qimmatli qog‘oz-
larning butun muomalasi davri davomi-
da foyda solig‘idan ozod etildi. Bunda, 
mazkur imtiyoz ushbu obligatsiyalarning 
butun muomalasi davri mobaynida 
olingan barcha daromadlarga tatbiq 
etiladi. Bunday soliq imtiyozi moliyaviy 
instrumentning daromadliligini oshirish 
va bozordagi talabni rag‘batlantirishga 
sharoit tug‘diradi.

Umuman, O‘zRVB pratformasida “O‘zbe-
kiston ipotekani qayta moliyalashtirish 
kompaniyasi” AJ obligatsiyalari bilan 
o‘tkazilgan RЕPO sinov savdolari moliya 
bozorini rivojlantirish, investitsiyalashning 
yangi instrumentlaridan foydalanish, uy-
joy qurilishini qo‘llab-quvvatlash vazifa-
sini ro‘yobga chiqarishda muhim bosqich 
bo‘ldi.

O‘zRVB bundan keyin ham yangi moliyaviy 
instrumentlarni joriy etish va ularning 
samarali muomalada bo‘lishi uchun infra-
tuzilmani rivojlantirishga alohida e’tibor 
qaratishda davom etadi.
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Развития узбекско-
грузинских торговых и 
инвестиционных связей

Новый энергетический 
проект в Бухарской 
области

В Ташкенте состоялась встреча Министра инвестиций, промышленности и торговли 
Республики Узбекистан Лазиза Кудратова с Министром экономики и устойчивого 
развития Грузии Мариам Квривишвили.

В Министерстве энергетики состоялась встреча с делегацией китайской компании 
«Shanghai LinkWise Data Intelligence Co., Ltd.».

В ходе переговоров были обсуждены ключевые направления узбекско-грузинского 
сотрудничества. Стороны согласовали дальнейшие шаги в сферах торговли, транс-
портной взаимосвязанности, логистики, инвестиционного партнёрства, а также 
межрегионального взаимодействия.

Отмечено, что за последние пять лет товарооборот между Узбекистаном и Грузией 
увеличился в 3,5 раза. Только в 2024 году объёмы торговли выросли ещё почти на 
50%. Была подчёркнута обоюдная нацеленность на развитие промышленной коо-
перации, прежде всего в текстильной, плодоовощной, фармацевтической и других 
отраслях.

Для эффективной реализации достигнутых договорённостей между двумя минис
терствами создана совместная Рабочая группа с участием профильных экспертов.

В ходе встречи были обсуждены проекты, реализуемые китайскими компаниями в 
энергетическом секторе Узбекистана, а также их перспективы.

По итогам встречи с компанией «Shanghai LinkWise Data Intelligence Co., Ltd» был 
подписан меморандум о реализации проекта «Data Center» с нагрузкой 300 МВт в 
Бухарской области.

Также в будущем планируется строительство еще одного «Data Center» с аналогич-
ной нагрузкой в Сурхандарьинской области.

По итогам переговоров достигнута договорённость об ускорении работ, необходи-
мых для реализации проекта в соответствии с меморандумом.

В Самарканде гости посетили махаллю 
Эрганакли Булунгурского района, где 
смогли ближе познакомиться с жизнью 
сообщества, проводимыми реформами 
и условиями быта.

Далее гости направились на площадь 
Регистан, где приняли участие в 
челлендже узбекской национальной 
тюбетейки, направленном на популя-
ризацию национальных ценностей. 
На этом увлекательном и красочном 
мероприятии они сфотографировались 
в узбекских тюбетейках и поделились 
своими впечатлениями.

Гости были впечатлены 3D-шоу на 
площади Регистан, гармоничным со-
четанием духа исторического города и 
современных технологий.

Во время визита в Бухарскую область 
члены экспедиции совершили экс-
курсию по таким достопримечатель-
ностям, как крепость Арк, комплекс 

Пои-Калян, исторические торговые 
ряды, а также ансамбль Ляби-Хауз. 
Кроме того, они посетили центры на-
ционального ремесленничества Буха-
ры, где ознакомились с традиционным 
искусством и изделиями.

Также была организована встреча с 
местными блогерами из Самарканда 
и Бухары, на которой стороны обме-
нялись мнениями, приобрели опыт и 
достигли договоренностей о дальней-
шем сотрудничестве.

Следует отметить, что данный визит, 
безусловно, послужил продвижению 
туристического потенциала Самар-
канда и Бухары на международном 
уровне.

Экспедиция «Путешествие в сердце Ев-
разии» — это международная деловая 
и культурно-гуманитарная инициати-
ва, охватывающая 5 стран Централь-
ной Азии и России и более 30 городов.

Путешествие в сердце 
Евразии – 2025
В рамках международной экспедиции «Путешествие в сердце Евразии – 2025» 
100 журналистов и блогеров из стран СНГ ознакомились с богатым историко-
культурным наследием и туристическим потенциалом Самаркандской и Бухарской 
областей.
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Tashkilotlar xodimlarida mol-mulk va 
yer solig‘i bo‘yicha 563 mlrd so‘mdan ortiq 
qarzdorlik mavjud

Korxona va tashkilotlarda ishlovchi xodimlar tomonidan 2025-yilda  
to‘lanmasdan qolayotgan mol-mulk va yer soliqlaridan qarzdorliklar

Shundan:

•	 107 mlrd so‘m – budjet tashkilotlari xodimlari;
•	 23 mlrd so‘m – nodavlat-notijorat tashkilotlari xodim-

lari;
•	 433,7 mlrd so‘m – tijorat tashkilotlari xodimlari hisobiga 

to‘g‘ri keladi.

2025-yil 8-iyul holatiga 214 458 ta tashkilotning 1 mln nafardan ziyod xodimida 1 222 289 soliq obyekti bo‘yicha  
563,7 mlrd so‘m (yer solig‘i - 348,2 mlrd so‘m, mol-mulk solig‘i – 215,5 mlrd so‘m) to‘lanmagan soliq qarzdorligi mavjud. 

Tashkilotlar soni

MOL-MULK VA 
YER SOLIQLARINI 
"SOLIQ" MOBIL 
ILOVASI ORQALI 
QULAY VA OSON 

TO‘LASH IMKONIYATI 
YARATILGAN

XODIMLARI ENG 
KO‘P SOLIQ TO‘LASHI 

LOZIM TOP-3 
TASHKILOT

BUDJET 
TASHKILOTLARI

SANOAT

QURILISH

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOY 
XIZMATLAR KO‘RSATISH

SAVDO

YASHASH VA OVQATLANISH 
BO‘YICHA XIZMATLAR

AXBOROT VA ALOQA

QISHLOQ, O‘RMON  
VA BALIQ XO‘JALIGI

TASHISH VA SAQLASH

BOSHQALAR

TIJORAT 
TASHKILOTLARI

8 879 / 312 189

26 212 / 189 795

13 190 / 75 932

10 174 / 6,5

8 108 / 6,3

6 942 / 5,7
5 369 / 13 113

51 737 / 91 668

11 485 / 21 348

2 787 / 12 512

59 844 / 131 249

6 737 / 44 159

21 109 / 86 2017 109 / 49 959

231,9 / 107,0

238,0 / 97,9

119,7 / 63,5

20,0 / 6,8

192,0 / 66,3

48,9 / 16,9

14,6 / 5,1

204,2 / 107,3

47,7 / 21,1

130,3 / 48,850,7 / 23,0

NOTIJORAT 
TASHKILOTLARI

Xodimlar soni Obyektlar soni

Tashkilot  
soni

Xodimlar  
soni

2025-yilga  
to‘lashga

Soliq  
qarzi

214 458 1 028 125 1 222 289

Tijorat tashkilotlari xodimlarining mol-mulk va 
yer soliqlari bo‘yicha qarzdorligi (sohalar kesi-
mida): 
•	 qishloq, o‘rmon va baliq xo‘jaligi sohasidagi 59,8 

mingta tashkilotda ishlovchi 131,2 ming nafar 
xodimning soliq qarzi – 107,3 mlrd so‘m;

•	 sanoat sohasidagi 26,2 mingta tashkilotda 
ishlovchi 189,8 ming nafar xodimning soliq qarzi 
– 97,9 mlrd so‘m;   

•	 savdo sohasidagi 51,7 mingta tashkilotda 
ishlovchi 91,7 ming nafar xodimning  soliq qarzi – 
66,3 mlrd so‘m;

•	 qurilish sohasidagi 13,2 mingta tashkilotda 
ishlovchi 75,9 ming nafar xodimning soliq qarzi – 
63,5 mlrd so‘m; 

•	 tashish va saqlash sohasidagi 6,7 mingta tash-
kilotda ishlovchi 44,2 ming nafar xodimning soliq 
qarzi – 21,1 mlrd so‘m;

•	 yashash va ovqatlanish bo‘yicha xizmatlar soha-
sidagi 11,5 mingta tashkilotda ishlovchi 21,3 ming 
nafar xodimning soliq qarzi – 16,9 mlrd so‘m;

•	 sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish 
sohasidagi 5,4 mingta tashkilotda ishlovchi 13,1 
ming nafar xodimning soliq qarzi – 6,8 mlrd so‘m;

•	 axborot va aloqa sohasidagi 2,8 mingta tashki-
lotda ishlovchi 12,5 ming nafar xodimning soliq 
qarzi – 5,1 mlrd so‘m;

•	 boshqa faoliyat turlari sohasidagi 21,1 mingta 
tashkilotda ishlovchi 86,2 ming nafar xodimning 
soliq qarzi – 48,8 mlrd so‘m.

Xodimlari eng ko‘p soliq to‘lashi lozim bo'lgan  
tashkilotlar – TOP-3:
•	 "Temiryo‘llarinfratuzilma" AJ - 6,5 mlrd so‘m;
•	 "Olmaliq Kon-metallurgiya kombinati" AJ - 6,3 mlrd 

so‘m;
•	 “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ - 5,7 mlrd so‘m.

(2025-yil 8-iyul holatiga, mlrd so‘mda)

2025-yilda jami to‘lanishi lozim 
bo‘lgan soliq summasi

yer solig‘i 751,8

546,2mol-mulk solig‘i

1 298,0
Shundan, 2025-yil 8-iyul holatiga 
qarz summasi

yer solig‘i 348,2

215,5mol-mulk solig‘i

563,7

NODAVLAT-NOTIJORAT 
TASHKILOTLARI

"TEMIRYO‘LINFRATUZILMA" 
AJ

OLMALIQ  
KON-METALLURGIYA 

KOMBINATI AJ

HUDUDIY ELEKTR 
TARMOQLARI AJ
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